
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2009/21 du 25 novembre 2009, Page 3.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE LA MER,

EN CHARGE DES TECHNOLOGIES VERTES
ET DES NÉGOCIATIONS SUR LE CLIMAT

Secrétariat général

Arrêté du 21 octobre 2009 portant attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement
et de l’aménagement des territoires à des stagiaires sortis en 2008 et 2009 de l’Ecole
nationale des techniciens de l’équipement

NOR : DEVK0934964A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en
charge des technologies vertes et des négociations sur le climat,

Vu le décret no 2008-680 du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du
ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire ;

Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’Ecole nationale
des techniciens de l’équipement ;

Vu la décision du 25 avril 2006 modifiée relative à la constitution du jury d’attribution du diplôme
de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires ;

Vu l’arrêté du 11 mars 2005 portant enregistrement au répertoire national des certifications profes-
sionnelles du titre de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires ;

Vu la délibération du jury d’attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement et de
l’aménagement des territoires du 30 juin 2008 ;

Vu la délibération du jury d’attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement et de
l’aménagement des territoires du 29 juin 2009 ;

Sur la proposition du directeur de l’Ecole nationale des techniciens de l’équipement,

Arrête :

Article 1er

Le titre de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires est décerné
aux stagiaires désignés ci-après :

Techniciens supérieurs de l’équipement sortis en 2008

ALIOUCHE Louiza, épouse AJARRAY ;
BORDE Sébastien ;
SCHAEFFER Tristan.

Techniciens supérieurs de l’équipement sortis en 2009

ABOTCHI Kodjo ;
ADAM Matthieu ;
ALBERT Fabien ;
ALEXANDRE Boris ;
ANSALDI Dominique ;
ANZEMBERGER Laëtitia ;
ARNAUD Annie ;
AUGE Pierre ;
AUGUSTE Cyril ;
AYGAT Nicolas ;
BARBE Pauline ;



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2009/21 du 25 novembre 2009, Page 4.

. .

BARON Lénaïc ;
BAS Aymeric ;
BEAUVAIS Sylvain ;
BECK Baptiste ;
BECK Kevin ;
BECKER Florent ;
BEHELO Mickael ;
BEKKOUCHE Nadia ;
BERGEZ Régis ;
BLANCHECOTTE Laëtitia ;
BLANCHET Clément ;
BOISSIERE Emmanuel ;
BOR Christian ;
BOUCART Sébastien ;
BOUCHER Olivier ;
BOURCELOT Antoine ;
BOURRICH Jamila ;
BOUSID Helal ;
BRUNELLE Valérie, épouse ZIOLKOWSKI ;
BRUS Alain ;
BUGE Aurélie ;
BUSSEUIL Gwenaël ;
CAILLON Maxime ;
CAMANI Manuel ;
CAZARD Loïc ;
CHAN KEE SHEUNG Jean-Philippe ;
CHARDON Cédric ;
CHAREIX Guillaume ;
CHERRIER Jean-François ;
CITADELLE Jean-Marc ;
CLAVEL Aurore ;
CODRON Grégory ;
COLIN Noémie ;
COLLIGNON Olivier ;
COLLIN Florent ;
CONNAN Jérôme ;
COT Adeline ;
COURANT Thomas ;
COURIE Gabriel ;
COURNÉE Sylvain ;
COURTY Etienne ;
COUTURE Reynald ;
DABADIE Nicolas ;
DE GUZMAN Audrey ;
DEBRIE Maxence ;
DEROCHE Bruno ;
DESLIS Delphine ;
DESLOGES Anne-Lise ;
DESRUES Béatrice ;
DETEVE Julien ;
DETRUIT Claire ;
DEWILDE François ;
DINEE Olivier ;
DINIS Louis ;
DREAN Claude-Jean ;
DUBOIS Francois ;
DUMAS Julien ;
DUMEY Luc ;



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2009/21 du 25 novembre 2009, Page 5.

. .

EHNAS Touria, épouse BELAFKIH ;
EL BATOULLI Fatima ;
ESCHALIER Julien ;
ETASSE David ;
FALAISE Yannick ;
FERREIRA Yoann ;
FERRIER Jerome ;
FEVRIER Rémy ;
FOURNIER Frédéric ;
FRUCHART Bérangère ;
GABET Adrien ;
GADET Damien ;
GASCHET Bruno ;
GIRAULT Aurélie ;
GODEFROY David ;
GOMBAULT Romain ;
GOMEZ Nicolas ;
GONTIER Laurent ;
GORLIER Etienne ;
GOSSEC Lionel ;
GOUBIN Fabrice ;
GUESNE Malo ;
GUIDONY-PELISSIER Geoffrey ;
HERMITTE Cédric ;
HIRECHE Norredine ;
HUBLART Alexandre ;
JEGOU Jérémie ;
LALO Marc ;
LAUER Gilles ;
LAUTRIC José ;
LE DEAN Delphine ;
LE GUERROUÉ Stéphane ;
LEBOUVIER Cédric ;
LEGROS David ;
LEMAIRE Vincent ;
LHERT Martine ;
LINA Guy-André ;
MARCHYLLIE Marick ;
MARGUE Fabrice ;
MARQUES Laurent ;
MASUT Simon ;
MATHIEU Marie ;
MATTHIEU Etienne ;
MENOUCHE Ahmed ;
MERLIN Julie ;
MICHON Frédéric ;
MIENVILLE Nicolas ;
MILLAN Fabien ;
MORDACQ Vincent ;
MOUCHET Bénédicte ;
MOUGEL Bertrand ;
MYJA Pascal ;
NOWAKOWSKI Edmond ;
PASQUER Fabrice ;
PASQUEREAU Emmanuel ;
PASTORELLI Isabelle ;
PETIT Aurélie ;
PEUREUX Clovis ;



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2009/21 du 25 novembre 2009, Page 6.

. .

PICARD Alexandre ;
PISTRE Yannick ;
PLASSON Magali ;
POITOUT Fabrice ;
RADIPALY Henri ;
REMDANE Abdellatif ;
RENAULD Sabrina ;
RIVIERE Frederic ;
ROBINE Ludovic ;
RODRIGUEZ Jean-Baptiste ;
ROST Anthony ;
ROUX Emmanuel ;
SAGENLY Fred ;
SAHIN Unal ;
SINIGAGLIA Eric ;
SORHAITS Samuel ;
SOULARD Nicolas ;
TAUDIN Brice ;
THIERY Sébastien ;
TOLEDO Remi ;
URBANEK Mathieu ;
VAILLANT Nicolas ;
VALIENTE Romain ;
VERNHES Nicolas ;
VILLA Thibaut ;
VOLKRINGER Nicolas ;
WOJTKO Bertrand ;
WYBO Anthony.

Techniciens supérieurs de la ville de Paris sortis en 2009

AKKARI Raouf ;
BARRY Souleymane ;
BIBIAN Marie-Céline, épouse DAUPIN ;
CASADESUS Véronique ;
DEVAILLON Delphine, épouse VICTORINO ;
DJATTOUF Saad ;
JIMENEZ Pedro ;
LAFONT Hélène ;
LAMBEAUX Sébastien ;
LE BASTARD Morgan ;
LECA Pascal ;
NSIETE ZA SAMBA Jean-Claude ;
PASQUALE Nicolas ;
PESTEL Pierre-Laurent ;
RONDREUX Jean-Baptiste ;
TRAN Tu-Kieu.

Techniciens spécialisés des instituts supérieurs des travaux publics
de Marrakech et Oujda (Maroc) sortis en 2009

NAHIL Nassira ;
DARKATE Fatima-Zahra ;
BOULKANE Noura ;
BENDIMIYA Zinab.

Technicien supérieur territorial en environnement de la province Sud
de Nouvelle-Calédonie

PATRITTI Guillaume.



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2009/21 du 25 novembre 2009, Page 7.

. .

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du déve-
loppement durable et de la mer, en charge des technologies vertes et des négociations sur le climat.

Fait à Paris, le 21 octobre 2009.

Pour le ministre d’Etat et par délégation :
La chef du service du pilotage
et de l’évolution des services,

C. ÉTAIX


		2009-11-27T14:22:29+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




